
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 321/2020. (VI.10) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Ajánlatkérő által indított a TOP-6.1.5-16 
„Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitás ösztönzését szolgáló közlekedésfejlesztés” 

program keretében „Útfejlesztés tervezés” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárásban az 6. sz. 
rész eredményének megállapításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével:  

 

1. jóváhagyja, a TOP-6.1.5-16 „Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitás ösztönzését 

szolgáló közlekedésfejlesztés” program keretében „Útfejlesztés tervezés” tárgyban 

hat részben kiírt közbeszerzési eljárás 6. sz. részének eredményes lezárását.  

 

Határidő: 2020. június 10. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

2. megállapítja, hogy az 6. rész vonatkozásában a legkedvezőbb ajánlatot a FLAVUS 

Mérnökiroda Korlátolt Felelősségű Társaság, 1225 Budapest Nagytétényi Út 254.B. 

ép. 1. em. adta. A nettó ajánlati ár 12.500.000,- HUF. 

Határidő: 2020. június 10. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. megállapítja, hogy a TOP-6.1.5-16 „Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitás 

ösztönzését szolgáló közlekedésfejlesztés” program keretében „Útfejlesztés tervezés” 

tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 6. rész vonatkozásában a fedezet a Magyar Közlöny 

2020. évi 122. számában a Kormány 1258/2020. (V. 26.) Korm.  határozata alapján a 

TOP-6.1.5-16-SE2-2019-00001 azonosító számú „Gazdaságfejlesztést és munkaerő 



mobilitást ösztönző közlekedésfejlesztés Szekszárdon” című projekt Támogatási 

szerződésének aláírását követően fog rendelkezésre állni. 

 

Határidő: 2020. június 10. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. dönt a 2. pont szerinti legkedvezőbb ajánlatot adó Ajánlattevő nyertes ajánlattevőként 
történő kihirdetéséről, és vele a tervezői szerződés felfüggesztő feltétellel történő 
megkötéséről.  
A tervezési szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele a TOP-6.1.5-16-SE2-
2019-00001 azonosító számú „Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon” című projekt Támogatási szerződésének aláírása és 
a szükséges fedezet rendelkezésre állása. 
 
Határidő: 2020. július 31. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. Felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények és a 

tervezői szerződés aláírása érdekében szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő: 2020. július 31. 

Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

   
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 10. 

 

 

 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 


